ОБРАЗЛОЖЕНИЕ
за Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за извештајниот период (кумулативно) за првиот квартал од 01.01.2020 година до 31.03.2020 година
Основен Буџет:
приходи
Планирани приходи  114.842.000
Реализирани приходи  23.553.778
Процент на реализација на приходи 20,50 %
Расходи
Планирани расходи  114.842.000
Реализирани расходи  17.882.798
Процент на реализација на расходи 15,57%


Наменска дотација :
приходи
Планирани приходи  79.448.121
Реализирани приходи  19.362.230
Процент на реализација на приходи 24,37 % 
расходи
Планирани расходи  79.448.121
Реализирани расходи  17.950.082
Процент на реализација на расходи  22,59% 

Самофинансирачки активности:
приходи
Планирани приходи  4.177.957 
Реализирани приходи  529.758
Процент на реализација на приходи 12,67%
расходи
Планирани расходи  4.177.957   
Реализирани расходи  331.319
Процент на реализација на расходи 7,93%



Донации:
приходи
Планирани приходи  9.408.547
Реализирани приходи  5.857.171
Процент на реализација на приходи  62,25%
расходи
Планирани расходи  9.408.547
Реализирани расходи  5.857.171  
Процент на реализација на расходи 62,25 %

ВКУПНО:
приходи
Планирани приходи  207.876.747  
Реализирани приходи  49.302.937
Процент на реализација на приходи 23,72 % 
расходи
Планирани расходи  207.876.747     
Реализирани расходи  42.021.370
Процент на реализација на расходи  20,21 %
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